
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Mēbeļu kājas, riteņi un galdu pamatnes   ▸   Mēbeļu kājas

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Augstums, mm Diametrs, mm Cena EUR par mērv.
īpaša cena  19-BD961069 Mēbeļu kāja, 60x80 mm gab. melna matēta 150.0 60x80 17.31

19-NC6ALU Mēbeļu kāja, 40x40mm gab. anodēta alumīnija 60.0 40x40 1.03
19-NC10ALU Mēbeļu kāja, 40x40mm gab. anodēta alumīnija 100.0 40x40 1.38
19-NC15ALU Mēbeļu kāja, 40x40mm gab. anodēta alumīnija 150.0 40x40 1.68
19-D318050 Mēbeļu kāja PIN 3, H-175mm gab. melna matēta 175 - 3.99
19-NC6INOX Mēbeļu kāja, 40x40mm gab. inox 60.0 40x40 1.13
19-NC10INOX Mēbeļu kāja, 40x40mm gab. inox 100.0 40x40 1.55
19-NC15INOX Mēbeļu kāja, 40x40mm gab. inox 150.0 40x40 1.85
19-D401537 Mēbeļu kāja NZ19, D-30mm, H-100mm gab. melna matēta 100 30 0.99

īpaša cena  19-NA11.100/A-R Mēbeļu kāja, D-50mm gab. anodēta alumīnija 100.0 50.0 3.23
19-D401538 Mēbeļu kāja NZ19, D-30mm, H-150mm gab. melna matēta 150 30 1.49

19-NA11.150/A-R Mēbeļu kāja, D-50mm gab. anodēta alumīnija 150.0 50.0 4.22
19-06.09.471 Mēbeļu kāja, 60x60mm gab. anodēta alumīnija 60.0 60x60 1.93
19-06.09.472 Mēbeļu kāja, 60x60mm gab. anodēta alumīnija 100.0 60x60 3.37
19-06.09.475 Mēbeļu kāja, D-60mm gab. anodēta alumīnija 60.0 60.0 2.58
19-D401677 Mēbeļu kāja NNK 001, H-103mm gab. melna matēta 103 - 2.92
19-06.09.476 Mēbeļu kāja, D-60mm gab. anodēta alumīnija 100.0 60.0 3.35

īpaša cena  19-D406855 Mēbeļu kāja ETERO, H-132mm gab. melna struktūrkrāsa 132 - 14.6
19-D401541 Mēbeļu kāja NN1, 25x25mm, H-100mm gab. melna matēta 100 25x25 0.99
19-D401542 Mēbeļu kāja NN1, 25x25mm, H-150mm gab. melna matēta 150 25x25 1.59

19-50605903-26 Mēbeļu kāja, D-30mm gab. hromēta 100.0 30.0 1.02
19-50605905-26 Mēbeļu kāja, D-30mm gab. hromēta 150.0 30.0 1.51

19-HT317557 Konusveida mēbeļu kāja gab. matēta hromēta 100.0 25.0 3.65
19-HT309125 Konusveida mēbeļu kāja gab. matēta hromēta 150.0 25.0 3.72
19-HT307323 Konusveida mēbeļu kāja gab. matēta hromēta 200.0 25.0 4.97
19-HT307322 Konusveida mēbeļu kāja gab. matēta hromēta 250.0 25.0 4.05
19-HT330872 Mēbeļu kāja, 25x25mm gab. hromēta 120.0 25x25 1.47

izejošais  19-MDSK3S060PMS Mēbeļu kāja 30x30mm gab. pelēka matēta 60 30x30 2.94
19-MDSK3S100PMS Mēbeļu kāja 30x30mm gab. pelēka struktūrkrāsa 100 30x30 4.45
19-MDSK3S150PMS Mēbeļu kāja 30x30mm gab. pelēka struktūrkrāsa 150 30x30 4.7
19-MDSK3S200PMS Mēbeļu kāja 30x30mm gab. pelēka struktūrkrāsa 200 30x30 5.12

19-HT328137 Mēbeļu kājas, D-60mm, H-100mm kom slīpēta metāla 100.0 60.0 12.69
19-HT331519 Mēbeļu kājas, D-38 mm, H-155 mm gab. slīpēta metāla 155.0 38.0 7.5

īpaša cena  19-BD961065 Mēbeļu kāja, 60x80 mm gab. slīpēta metāla 150.0 60x80 20.3
īpaša cena  19-BD961067 Mēbeļu kāja, 60x80 mm gab. slīpēta metāla 200.0 60x80 20.62

19-MDSK3S100MS Mēbeļu kāja 30x30mm gab. melna matēta 100.0 30x30 4.45
19-MDSK3S150MS Mēbeļu kāja 30x30mm gab. melna matēta 150.0 30x30 4.7
19-MDSK3S200MS Mēbeļu kāja 30x30mm gab. melna matēta 200.0 30x30 5.12

19-D401680 Mēbeļu kāja NNK002, H-150mm gab. melna 150 - 5.59
19-D401683 Mēbeļu kāja NNK003, H-126mm gab. melna 126 - 4.95
19-D91222 Mēbeļu kāja NZ19, D-30mm, H-100mm gab. matēta hroma 100 30 1.02
19-D91223 Mēbeļu kāja NZ19, D-30mm, H-150mm gab. matēta hroma 150 30 1.51

īpaša cena  19-TB07690318554 Mēbeļu kāja 40x40mm, H-100mm gab. melna matēta 100 40x40 3.85
19-TB07250318035 Mēbeļu kāja 45x45mm, H-100mm gab. pelēka 100 45x45 4.7
19-TB07250118035 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, anodēta alumīnija gab. anodēta alumīnija 50 45x45 3.7
19-TB07250218035 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, anodēta alumīnija gab. anodēta alumīnija 75 45x45 4.07
19-TB07250418035 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, anodēta alumīnija gab. anodēta alumīnija 120 45x45 5.27
19-TB07250518035 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, anodēta alumīnija gab. anodēta alumīnija 150 45x45 6.01
19-TB07250618035 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, anodēta alumīnija gab. anodēta alumīnija 200 45x45 6.88
19-TB07250118039 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, melna matēta gab. melna matēta 50 45x45 4.45
19-TB07250218039 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, melna matēta gab. melna matēta 75 45x45 4.53
19-TB07250318039 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, melna matēta gab. melna matēta 100 45x45 5.12
19-TB07250418039 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, melna matēta gab. melna matēta 120 45x45 5.9
19-TB07250518039 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, melna matēta gab. melna matēta 150 45x45 6.56
19-TB07250618039 Mēbeļu kāja AK45 ar regulāciju 45x45mm, melna matēta gab. melna matēta 200 45x45 8.5

19-MG25957 Mēbeļu kāja DN795 gab. melna 100 50 1.8
19-MG25958 Mēbeļu kāja DN795 gab. melna 150 50 2.39

19-GNS46120L2 Mēbeļu kāja NS46, melna gab. melna 120 18x18 2.68
19-NS31100L2 Mēbeļu kāja NS31, melna gab. melna 100 - 4.97
19-HF001941 Mēbeļu kāja Riex GS25 gab. melna matēta 50 - 1.42
19-HF001944 Mēbeļu kāja Riex GS25 gab. melna matēta 80 - 1.55
19-HF001957 Mēbeļu kāja Riex GS28 gab. slīpēta metāla 100 50 0.99
19-HF001958 Mēbeļu kāja Riex GS28 gab. slīpēta metāla 120 50 1.05
19-HF001959 Mēbeļu kāja Riex GS28 gab. slīpēta metāla 150 50 1.09
19-HF002858 Mēbeļu kāja Riex GS52 gab. melna matēta 130 - 1.55
19-HF002859 Mēbeļu kāja Riex GS52 gab. melna matēta 170 - 1.89
19-HF001990 Mēbeļu kāja Riex GS52 gab. melna matēta 210 - 2.49
19-HF002860 Mēbeļu kāja Riex GS53 gab. melna matēta 130 - 1.65
19-HF002861 Mēbeļu kāja Riex GS53 gab. melna matēta 170 - 1.89
19-HF002853 Mēbeļu kāja Riex GS46 gab. melna matēta 130 - 3.09
19-HF002854 Mēbeļu kāja Riex GS46 gab. melna matēta 170 - 3.59
19-HF003058 Mēbeļu kāja Riex GA77 gab. melna matēta 150 22 8.85
19-HF003057 Mēbeļu kāja Riex GA77 gab. matēta zelta 150 22 8.85

pasūtījums  19-HF002857 Mēbeļu kāja Riex GS48 gab. melna matēta 165 - 2.94
19-D492831 Mēbeļu kāja FS001 gab. balta pulēta 100 50 1.97
19-D492875 Mēbeļu kāja FS001 gab. balta pulēta 150 50 2.42
19-D492876 Mēbeļu kāja FS001 gab. balta pulēta 200 50 2.84
19-D497348 Mēbeļu kāja FS020 gab. melna matēta 150 80x80 1.25
19-D497350 Mēbeļu kāja FS020 gab. matēta hroma 150 80x80 1.97
19-D497349 Mēbeļu kāja FS020 gab. matēta zelta 150 80x80 2.41
19-HF001903 Mēbeļu kāja Riex GA88 gab. slīpēta metāla 100 38 4.64
19-HF001904 Mēbeļu kāja Riex GA88 gab. slīpēta metāla 120 38 4.95
19-HF001905 Mēbeļu kāja Riex GA88 gab. slīpēta metāla 150 38 5.46

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


